^{a 4. reg. c. 15.}
^{b 2. parali-}
^{c pomenon c. 26.}

Deus iratus lepram in fronte misit, ^a & ex eo fuit non solum sacer-
dotio spoliatus, sed etiam regno, tanquam leprosus ab aliis separa-
tus. Atque populus quod illatam sacerdotio vim & iniuriam non
vindicasset, p̄cenām sensit, priuatūsque de responsis Domini & Pro-
phetis, donec Ozias mortuus fuisset, unde Esaias notanter suā Pro-
phetā tempus exprimens, signat mortem Ozia dicens, c. 6. *fatum
est autem anno quo mortuus est Ozias vidi Dominum, &c.* vt diuus Chry-
stostomus obseruauit, explicans illud c. 6. tomo I. homilia 4. de verbis
illis, *vidi Dominum.*

13 Post aduentum Filij Dcī, quemadmodum alia dona humano
generi diuina concessa sunt, sic & spiritus Prophetiæ, & Dominus
noster I E S U S. CHR I S T V S in ecclesia quosdam posuit Apostolos,
^{b Ad Ephes.} quosdam Prophetas, quosdam doctores, &c. ^b & quidam fuerunt e-
c. 4. vers. II c. ^c etiam Apostoli & Prophetæ, vt ditius Iohannes euangelista, qui my-
cum ex inim- steria plura in Apocalypsi reliquit, scut & alij narratur & Actorum
Eto 12. & c. si- c. 21. vers. 9. quod Philippo Euangelistæ erant quatuor virginis filie
cat in uso cor- prophetantes, & vers. 10. quod erat vir in Iudea Propheta nomine
pore 14. de ha- Agabus qui prædictus captum iri D. Paulum.
ti 7.

Iohannes Ägyptius monachus, prophetiæ donum, & rerū quæ mol-
tis ignotissimæ sunt agnitionem, adeò accepit, vt futuras res perinde
ac præsentes, non minus quam prisci vates cerneret, apud Niceph.
^{c Lib. 10. II.} Calixtum. ^c

Refert & idem ^d sub Iustino Cæsare, Zoziman quendam & mari-
timæ Phœnicia oriundum, Sidam patriam sortitum, apud quendam
Archesilaum in Cæsarea præcipua ciuitate Palestinae, diurno ieiu-
nio aliisque studiis quibus Deum delectari par est., non solum ad
summiā indolentiæ statum peruenisse, verū etiam donum id
vt futura veluti præsentia videret à Deo consequitum: eūmque,
cū cladem Antiochia ex terræ motu acceptura esset prolixè
illachrymantem, exque intimo animo ingemiscentem sumpto
aliunde in manus ignis catillo circumquaque obambulando lo-
cum

locum omnem suffitu impleuisse, demuna humi protolutum,
accubus Dei opem implorasse: & superuenienti Archelao, & quare
diceret interroganti, excidium Antiochiae fieri dixisse, quod hora
innotata verum fuisse cognitum est.

Refert Sozomenus ^a Athanasio per ciuitatem ambulanti, conti- ^{a Lib. 5. hist. 2}
gisse corniculam auolantem clamitare, quo facto multitudo paga- ^{b via tripenitie}
norum velut imago, arrogantes petebant ab eo, quid cornicula illa
significaret. Illam autem ferri silentio dixisse subridentem, cras La-
tina lingua dies ventura significatur. Hoc ergo clamans tristem vo-
bis significat diem per imperatoris Romani iussionem, & ita conti-
guisse, vt Athanasij sermo licet derisus venerit ad effectum. Altera
nanque die principis literæ venerunt ad iudices, iubentes vt pagani
sua non permitterentur ingredi templo, neque solennes festiuitates
superstitutionesve celebrarent, & tunc eorum festiuitas venerabilis,
generalisque destruēta est.